PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO - GABIN

Oficio  GAB n°. 353/2022 Alexfinia/GO, 20 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência
O Senhor
RAFAEL SILVA SANTANA
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alexfinia/G0
NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO CMA n°. 169/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 9618/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Oficio n°.
169/2022, do Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/GO,
materializado no Processo Administrativo n°. 9618/2022, que encaminhou o
Requerimento n° 068/2022/GVTB/CMA, aprovado em Sessão Ordinária, de autoria do
Senhor Vereador Théo Gomes Sobrinho,  solicitando fosse "oficiado a Autarquia
Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade a construção de um Redutor de
velocidade (quebra-molas) na Rua 23 Quadra 157, próximo a Escola Municipal Maria
das Dores", servimo-nos do presente para INFORMAR, tempestivamente, esta Augusta
Casa de Leis, que cópia do Requerimento em questão foi encaminhada à Autarquia
Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade (AMTTM), para conhecimento e
adoção das providências cabíveis.

Na oportunidade, Senhor Presidente, SOLICITAMOS sejam o Autor do
Requerimento escrito e o Plenário desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio,
de conformidade com o inciso I do  art.  84 do Regimento Interno da  Camara  Municipal de
Alexania/GO.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento,
renovamos a Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e consideração.

Cordialmente,

ALLY ON  SILVA  LIMA
Prefeito  do Municipio de Alexania/G0

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexânia/GO, CEP: 72930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

1/1

PROCESSO: 0000799/2022

TRAMITAÇÃO: ORDINARIA

NOME: 399- CAMARA MUNICIPAL DE ALEXAMA

DATA: 21/12/2022 10:22 VENC.:

VALOR: 0,00

ASSUNTO: OFICIO N° 186/2022

DESCRIÇÃO:

RESPOSTA DO GABINETE PREFEITO 353/2022 AC) OFICIO CMA NI°
169/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°961812022

	Page 1
	Page 2